

HACETTEPE VAKIFLARI KURULUŞLARINDAN SİSAG ŞİRKETİNİN MERKEZ BİNASI ÖNÜNDE, BİR SÜREDİR GREVDE BULUNAN SİSAG İŞÇİLERİYLE BİRLİKTE BİR BASIN TOPLANTISI YAPAN TEKNİK ELEMAN ÖRGÜTLERİNİN YETKİLİLERİ, SİSAG İŞÇİLERİNİN GREVİNİ SONUNA KADAR DESTEKLEYECEKLERİNİ BİLDİRDİLER.

TÜM TEKNİK ELEMAN ÖRGÜTLERİ SİSAG'DAKİ GREVİ DESTEKLİYOR.

SİSAG'da çalışan teknik elemanların aylardır sürdürdükleri sendikalaşma ve toplu sözleşme ile haklarını alma, insanca çalışma koşullarına kavuşma mücadelesi. Şirket Yönetiminin sendikal hakların kullanılmasına özünde karşı tutumu nedeniyle grev noktasına gelmiş ve SİSAG işçileri bir hafta önce greve başlamışlardır.

Gelişmeleri başından beri izlemekte olan teknik eleman örgütleri, bugün tümüyle SİSAG işçilerinin haklı eyleminin yanında ve güçlerini grevin başarısı için kullanmaya kararlıdırlar.

SİSAG grevi, teknik eleman örgütleri için özel bir önem taşımaktadır. Çünkü, ülkemizdeki teknik elemanların büyük bir kesimi, yasal olarak sendikal haklara sahip olduğu halde bu haklar onlara kullandırılmamaktadır. Bu durumdaki teknik elemanların sendikal haklarını kullanmalarının sağlanması, örgütlerimizin ortak eylem programında öncelik ve ağırlıkla yer almaktadır.

Sistem İşletme Proje Servisi Araştırma Geliştirme (SİSAG) Limited Şirketi, Hacettepe Vakfına bağlı en büyük şirketlerden biridir.ve burada 170 teknik eleman çalışmaktadır.

Ve bugün bu teknik elemanların tümü grevdedir.

SİSAG'da çalışan teknik elemanlar , yılda yüz milyondan fazla karşılığı olan değerde proje üretmektedirler. Bunlar arasında üniversite sınavları seçme ve yerleştirme, Yay-Kur, Mektupla Yüksek Öğretim gibi yüzbinlerce öğrenciyi ilgilendiren teknik hizmetler, birçok üniversitelerin eğitim ve hastane binalarının yapı projelendirme hizmetleri bulunmaktadır.

Bu kadar önemli projeleri yürüten ve çok çeşitli uzmanlık dallarındaki teknik elemanlar, SİSAG Yönetimi tarafından köle gibi çalıştırılmak istenmektedir. Sendikalaşma çalışmalarına katıldıkları için 12 teknik eleman grevden önce işten atılmıştır. SİSAG patronları, grevi kırabilmek için önemli kamu yatırımlarını tehlikeye düşürecek sorumsuz davranışlar içindedirler. SİSAG'daki uzmanlaşmış teknik elemanlarca yürütülen bu projeler TEKSİS ve METEKSAN gibi paravan şirketlerce dışarıya verilmekte, ayrıca ehliyetsiz elemanlar gizlice çalıştırılarak projelerin sağlıklı kuşkuyla duruma getirilmektedir.

Bu açılardan bakıldığında, SİSAG'daki sendikalaşma ve gerv olayının önemi açığa çıkmaktadır. Çok sayıda nitelikli teknik elemanın diğer işçilerle birlikte sendikalaşmayı çeşitli baskılara karşın başarması ve haklarını bilinçli bir kararlılıkla savunmaları sendikal mücadelede önemli ve örnek bir adımdır.

Aşağıda adları bulunan teknik eleman örgütleri SİSAG'daki grevci işçileri sonuna kadar destekleyeceğimizi duyururuz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI
GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ ODASI
GEMİ MÜHENDİSLERİ ODASI
HARİTA KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI
İÇ MİMARLAR ODASI
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
METEOROLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
MİMARLAR ODASI
ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI
PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI
ŞEHİR PLANLAMA MİMAR MÜHENDİSLERİ ODASI
TEKNİK ORMANCIILAR DERNEĞİ
TOPOĞRAFLAR DERNEĞİ
TÜM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ (TÜTED)
TÜM YÜKSEK TEKNİK VE TEKNİKLERLER DERNEĞİ
TÜRK MÜHENDİS MİMAR ODALARI BİRLİĞİ (TMMOB)
TÜRKİYE JEOMORFOLOGLAR DERNEĞİ
TÜRKİYE TEKNİK ÖĞRETMENLER DERNEĞİ
ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI